
2021 年 5 月 31 日 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

「寄付に関するアンケート」に関する寄付の実施について 

 

三井住友信託銀行（以下、「当社」）が、2020 年 12 月に、「新型コロナワクチン・治療薬

開発寄付口座」の寄付者さま宛てに実施しました「寄付に関するアンケート」への御礼とし

て予定しておりました寄付に関して、寄付先・寄付金額が決まりましたのでお知らせいたし

ます。 

 

当社は、本アンケートの回答１件あたり 500 円を寄付させていただく旨をご案内してお

りました。本アンケートには、282 件の回答をいただきましたので、重症化リスクの高いが

ん患者へのコロナ対策支援活動をしている「日本対がん協会」に 141,000 円を 6 月上旬頃

に寄付させていただきます。 

ご回答いただきました皆様のご厚意に心より感謝申し上げます。 

 

なお、寄付金は当社の自己勘定から拠出するもので、お客さまのご負担は一切ございませ

ん。 

 

今後も当社は、専業信託銀行としての高い専門性と総合力、多彩な機能を用いて、様々な

社会課題の解決に取り組んでまいります。 

 

以上 


